为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D）

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担保余额

（E）
34,500.00

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F）

上述三项担保金额合计（D+E+F） 34,500.00

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清偿责任的

情况说明（如有）

北京清新环境技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

违反规定程序对外提供担保的说明（如有）

采用复合方式担保的具体情况说明

无

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

口 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

本公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度未展开精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用  口 不适用

2020 年 3 月，公司 2020 年面向合格投资者公开发行绿色公司债券（第一期），简称“20 清新 G1”，发

行总额为 8.00 亿元，票面年利率为 3.79%。“20 清新 G1”于 2020 年 3 月 19 日在深圳证券交易所上市。详

见 2020 年 3 月 18 日公司于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 披露公告清新环境：2020 年面向合格投资者公

开发行绿色公司债券（第一期）在深圳交易所上市的公告。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用  口 不适用

2020 年 2 月 16 日，公司召开第五届董事会第四次会议审议通过了《关于为控股子公司提供担保的议

北京清新环境技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

案》，公司拟对控股子公司赤峰博元科技有限公司与中信银行赤峰分行的融资业务提供担保，担保额度为

人民币 25,000 万元，保证期限为自债务人依具体业务合同约定的债务履行期限届满之日起两年(实际担保

金额、种类、期限等以签订的担保合同为准)。

北京清新环境技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
2,710,895 0.25% 0 0 0 -594,033 -594,033 2,116,862 0.20%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
2,710,895 0.25% 0 0 0 -594,033 -594,033 2,116,862 0.20%

其中：境内法人

持股

   境内自然

人持股
2,710,895 0.25% 0 0 0 -594,033 -594,033 2,116,862 0.20%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件

股份
1,078,561,205 99.75% 0 0 0 594,033 594,033 1,079,155,238 99.80%

1、人民币普通

股
1,078,561,205 99.75% 0 0 0 594,033 594,033 1,079,155,238 99.80%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 1,081,272,100 100.00% 0 0 0 0 0 1,081,272,100 100.00%

北京清新环境技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

董事、监事、高管人员变动导致股份变化情况：

1.因原董事长王永辉先生辞职，根据证监会、深交所有关董监高股份管理的相关规定，其持有公司股份全部解锁，导

致无限售条件股份增加 106,200 股,有限售条件股份减少 106,200 股；

2.因原监事李承志先生辞职，根据证监会、深交所有关董监高股份管理的相关规定，其持有公司股份全部解锁，导致

无限售条件股份增加 141,733 股,有限售条件股份减少 141,733 股；

3.因原监事张艳秋女士辞职，根据证监会、深交所有关董监高股份管理的相关规定，其持有公司股份锁定部分 106,200

股解锁释放为无条件限售股，导致无限售条件股份增加 106,200 股,有限售条件股份减少 106,200 股；

4.因原高管程俊峰先生辞职，根据证监会、深交所有关董监高股份管理的相关规定，其持有公司股份锁定部分 250,050

股解锁释放为无条件限售股，导致无限售条件股份增加 250,050,有限售条件股份减少 250,050 股；

5.因原副总裁程建龙先生辞职，根据证监会、深交所有关董监高股份管理的相关规定，其持有公司股份 40,600 股按照

100%比例锁定，导致无限售条件股份减少 10,150 股，有限售条件股份增加 10,150 股。